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Verksamhetsberättelse 2023 

 
VKF styrelse har under året bestått av ordförande Sten Andersson - Lidköpings KF, sekreterare 
Jörgen Hanson Halmstad KK, kassör Katrin Sandberg Bengtsfors BOIS samt ledamöter Jessica 
Löf Tibro KK, David Öberg Kungälvs KK, Thorsten Jakobsson Stenungsunds SUP-klubb och  
Kristina Liljenbäck Hindås KF. 
VKF har under året haft åtta styrelsemöten som hållits som videomöten i Teams.  
VKF har medverkat till stöd för de många kanotskolor för barn och ungdomskurser i kajakpadd-
ling som bedrivits under sommarmånaderna. 
VKF har i samverkan med medlemsklubbarna arrangerat 3 deltävlingar i Västgöta Cup, inklusive 
ett distriktsmästerskap. 
VKF har medverkat till stöd för utbildning av unga barn- och ungdomsledare i medlemsklub-
barna.  
VKF har medverkat till stöd för teorikurser om bl.a teknik, träning och kost till ungdomskanotis-
ter.  
VKF har överfört information och inspiration om olika koncept för barn och ungdomsaktiviteter 
för kajaksporten.  
VKF kontaktar vid behov medlemsklubbar och uppdaterar kontaktlistor till dessa.  
VKF har deltagit på Svenska Kanotförbundets årsmöte som hölls som hybridmöte. VKF repre-
senterar medlemsklubbarna med åtta röster genom tre röstbärare.  
VKF har deltagit i digitala träffar med andra kanotdistrikt arrangerade av SKF.  
VKF har deltagit i digitala träffar och årsmöten av Hallands idrottsförbund och av Västra Göta-
lands idrottsförbund.  
VKF har i samverkan med RF-SISU Halland genomfört en satsning på föreningsutveckling. 
VKF har fått in nomineringar från medlemsklubbarna och styrelsen har valt William Falkenström 
Kungälvs KK till 2023 års ”Ungdomskanotist”.  
VKF har fått in nomineringar från medlemsklubbarna och styrelsen har valt  
Tommy Dee Packendorff, Falkenbergs SUP-klubb till 2023 års ”Kanotprofil”. 
VKF har påbörjat ett arbete med att utvärdera dagsläget i distriktets föreningar avseende bl.a. 
ungdomsverksamhet, ledarfrågan mm. Arbetet beräknas färdigställas 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


